

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	4	D.1.4 Technika prostředí staveb
R:	6	rozpočet Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						98 145,00
1	342267111RT1	Obklad sádkokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm	m	145,40000	675,00	98 145,00
		5np : 9+9,6+5+5,5+4,8+5,5		39,40000		
		9+5+4+3		21,00000		
		2np : 13		13,00000		
		svisl 5np-2np : 5*3*4		60,00000		
		1np : 4*3*1		12,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						28 000,00
2	900 RT1	HZS - demontáže stáv. potrubí, Práce v tarifní třídě 4	h	80,00000	350,00	28 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 521,23
3	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,68082	1 500,00	2 521,23
Díl: 713 Izolace tepelné						67 750,00
4	713571111R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm	kus	25,00000	1 650,00	41 250,00
5	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm	kus	8,00000	2 250,00	18 000,00
6	713582113RT2	Revizní dvířka do masivních stěn,300x300 mm, typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						65 025,45
7	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	1,00000	760,00	760,00
		2NP : 1		1,00000		
8	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
		5NP : 1		1,00000		
9	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	44,20000	175,00	7 735,00
		5NP : 4,4+4,7+4,1+4+1,5		18,70000		
		8,2+4,3+1,2		13,70000		
		3,1+4,2		7,30000		
		1+1		2,00000		
		,5*5		2,50000		
10	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	40,20000	200,00	8 040,00
		5NP : 5+6,3+3,6+2,7		17,60000		
		2,7+2,4		5,10000		
		4,3		4,30000		
		2NP : 13,2		13,20000		
11	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	8,20000	420,00	3 444,00
		1NP : 8,2		8,20000		
12	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 40 x 1,8 mm	m	79,20000	200,00	15 840,00
		1 : 3,3*5		16,50000		
		2 : 3,3*5		16,50000		
		3 : 3,3*5		16,50000		
		4 : 3,3*5		16,50000		
		5 : 3,3*4		13,20000		
13	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	4,00000	230,00	920,00
		1pp : 4		4,00000		
14	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	23,00000	265,00	6 095,00
		1pp : 8,5		8,50000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	4	D.1.4 Technika prostředí staveb
R:	6	rozpočet Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		11		11,00000		
		3,5		3,50000		
15	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	14,00000	335,00	4 690,00
		1pp : 9,5		9,50000		
		4,5		4,50000		
16	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm	m	19,50000	465,00	9 067,50
		1pp : 10,5		10,50000		
		9		9,00000		
17	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	19,00000	50,00	950,00
		5NP : 19		19,00000		
18	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00000	55,00	220,00
		1NP : 4		4,00000		
19	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	80,00	240,00
20	28654741R	HL136N sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm	kus	6,00000	680,00	4 080,00
21	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	631,31500	3,00	1 893,95
Díl: 722		Vnitřní vodovod				115 415,11
22	722172967R00	Vsazení odbočky do plast. potrubí polyf. D 63 mm	kus	4,00000	85,00	340,00
23	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	9,60000	285,00	2 736,00
		1np : 2,3		2,30000		
		7,3		7,30000		
24	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	10,70000	380,00	4 066,00
		1np : 3,2		3,20000		
		2,5		2,50000		
		1pp : 5		5,00000		
25	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	13,50000	580,00	7 830,00
		1pp : 13,5		13,50000		
26	722172316R00	Potrubí z PPR, studená, D 63x8,6 mm, vč.zed.výpom.	m	32,00000	1 800,00	57 600,00
		1np : 32		32,00000		
27	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	2,30000	265,00	609,50
		1np : 2,3		2,30000		
28	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	5,70000	440,00	2 508,00
		1np : 3,2		3,20000		
		2,5		2,50000		
29	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	9,60000	40,00	384,00
		Položka pořadí 23 : 9,60000		9,60000		
30	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	10,70000	40,00	428,00
		Položka pořadí 24 : 10,70000		10,70000		
31	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	2,30000	45,00	103,50
		Položka pořadí 27 : 2,30000		2,30000		

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	4	D.1.4 Technika prostředí staveb
R:	6	rozpočet Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
32	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	5,70000	45,00	256,50
				Položka pořadí 28 : 5,70000	5,70000	
33	722181212RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	32,00000	45,00	1 440,00
				Položka pořadí 26 : 32,00000	32,00000	
34	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	13,00000	330,00	4 290,00
35	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m	soubor	6,00000	200,00	1 200,00
36	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,00000	270,00	810,00
37	722254201RT3	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00
38	722254201RT4	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi, průměr 19/30, stálotvará hadice	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00
39	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	73,80000	15,00	1 107,00
				Položka pořadí 23 : 9,60000	9,60000	
				Položka pořadí 24 : 10,70000	10,70000	
				Položka pořadí 25 : 13,50000	13,50000	
				Položka pořadí 26 : 32,00000	32,00000	
				Položka pořadí 27 : 2,30000	2,30000	
				Položka pořadí 28 : 5,70000	5,70000	
40	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	73,80000	25,00	1 845,00
				Položka pořadí 39 : 73,80000	73,80000	
41	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	1 120,53500	3,00	3 361,61
Díl: 725		Zařizovací předměty				80 237,00
42	721223424RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 317, mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
43	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	3,00000	7 600,00	22 800,00
44	725122222R00	Pisoár s autom. splachovačem, bat. SLP 17B	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
45	725017130R00	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00
46	725017331R00	Umývatko na šrouby 45 x 37 cm, bílé	soubor	2,00000	990,00	1 980,00
47	725534223R00	Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ OKCE 80	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
48	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	11,00000	220,00	2 420,00
49	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, standardní	kus	3,00000	1 400,00	4 200,00
50	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
51	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	1,00000	300,00	300,00
52	726211321R00	Modul-WC	soubor	3,00000	6 600,00	19 800,00
53	726211341R00	Modul-pisoár h 112-130 cm	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
54	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
55	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	779,00000	3,00	2 337,00
Díl: 734		Armatury				2 152,50
56	734235133R00	Kohout kulový s vypouštěním,GIACOMINI R250DS DN 25	kus	3,00000	350,00	1 050,00
57	734235136R00	Kohout kulový s vypouštěním, R250DS DN 50	kus	2,00000	500,00	1 000,00
58	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	20,50000	5,00	102,50
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00
59	005231010R	Revize hydrantů	Soubor	2,00000	3 000,00	6 000,00

Položkový rozpočet

S:	04	ÚzP ve Frýdku - Místku - stavební úpravy budovy č.p. 3208
O:	4	D.1.4 Technika prostředí staveb
R:	6	rozpočet Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						465 246,29
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání